gregatio Clericorum excalceatorum Sanctissimae Crucis et Passionis D. N. 

Iesu Christi, cum eius conditorem S. Paulum a Cruce ipsa Dei Famula in suo 

erga Passionem Domini Redemptoris amore merito ducem ac magistrum 

habuerit, ab omnibus fidelibus, qui horas canonicas recitare teneantur, et, 

quod ad Missas attinet, ab omnibus sacerdotibus tam saecularibus quam 

regularibus ad templa seu sacella, in quibus festum agitur, convenientibus. 

Demum facultatem impertimur ut sollemnia Beatificationis Venerabilis 

Dei Servae Gemmae Galgani supradictis in templis seu sacellis celebrentur, 

diebus legitima auctoritate designandis, intra annum, servatis servandis, 

postquam eadem sollemnia in sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana 

peracta fuerint. Non obstantibus constitutionibus atque ordinationibus 

Apostolicis necnon decretis de non cultu editis ceterisque in contrarium 

facientibus quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis 

etiam impressis, dummodo manu Secretarii enunciatae Sacrorum Rituum 

Congregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo mu

nita, eadem prorsus fides, in disceptationibus etiam iudicialibus adhi

beatur, quae Nostrae voluntatis significatione hisce ostensis Litteris, 

haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die x i v 

m. Maii, an. MDCCOCXXxni Pontificatus Nostri decimo secundo. 

E . Card. PACELLI , a Secretis Status. 

IL 

VENERABILIS D E I FAMULA CATHARINA LABOURÉ E S. V I N C E N T I I A PAULO 

SOCIETATE PUELLARUM CARITATIS BEATA RENUNTIATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Horti conclusi qua violae odoratae, 

flores quidem humiles at eximio fragrantés odore, in Ecclesia mirabiliter 

exstant aliquando animae christifideles, quae claustralibus vel religiosis 
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in domibus parietum umbris occultae, flores honestatis ac sanctitatis, 

christianae perfectionis culmen per humilem atque absconditam, quamvis 

laboriosam, in Christo vitam, adipiscuntur. E quibus una procul dubio 

habenda est Venerabihs Dei Famula Catharina Labouré, quae, Puellarum 

Caritatis in S. Vincentii a Paulo Societate humillimis muneribus functa, 

usque ad mortem, licet pluribus charismatibus donata, voluntarie abscon

dita in Deo atque occulta permansit. 

Anno millesimo octingentesimo sexto, die secunda mensis Maii, e coniu

gibus morum integritate ac religione praestantibus Petro Labouré et Magda

lena Gontard intra fines dioecesis Divionensis in loco «Fain-les-Moutier»